
Dz09.0021.5.2024 

 
 

Uchwała Nr V/  34  /2024 

Rady Dzielnicy IX Łagiewniki- Borek Fałęcki 

z dnia 20.03.2024r.  

 
 

w sprawie: utworzenia strefy zamieszkania na obszarze ograniczonym skrzyżowaniami ulic: 

Zbrojarzy – Turonia, Łukasińskiego- Micińskiego oraz Huculska – 

Łukasińskiego. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit.g uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6703) Rada Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o utworzenia strefy zamieszkania na obszarze ograniczonym 

skrzyżowaniami ulic: Zbrojarzy – Turonia, Łukasińskiego- Micińskiego oraz Huculska – 

Łukasińskiego, zgodnie z załącznikiem graficznym do n/n uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Utworzenie strefy zamieszkania na obszarze ograniczonym skrzyżowaniami ulic: Zbrojarzy – 

Turonia, Łukasińskiego- Micińskiego oraz Huculska – Łukasińskiego jest uzasadnione 

zachowaniem bezpieczeństwa dla pieszych, ponieważ w obszarze tym nie ma chodników        

a w pobliżu ulic znajdują się plac zabaw, boiska sportowe , siłownia na świeżym powietrzy 

oraz skatepark.  

 

 


